
UCHWAŁA NR 268/XXVIII/18
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Stara Biała na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 
oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138), w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Stara Biała, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Stara Biała dokonuje się podziału Gminy Stara Biała na okręgi wyborcze.

§ 2. Podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym określa załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Płocku.

§ 4. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Stara Biała oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń na terenie Gminy Stara Biała.

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Płocku w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 6. Traci moc uchwała Nr 114/XV/12 Rady Gminy Stara Biała z dnia 6 września 2012 r. w sprawie okręgów 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6485) i uchwała Nr 239/XXX/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 maja 
2014 r. w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5903).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 876F8DEC-045B-4381-A354-209664EA2D20. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 268/XXVIII/18

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 22 marca 2018 r.

Podział Gminy Stara Biała na okręgi wyborcze

Jednolita norma przedstawicielstwa: 767

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

Liczba 
mieszkańców 

w okręgu 
wyborczym

Norma przedsta-
wicielstwa w okręgu 

Liczba 
wybieranych

radnych

1 Sołectwo Brwilno 851 1,11 1
2 Sołectwo Maszewo 583 0,76 1

3

Sołectwo Maszewo Duże, w tym:
ul. Akacjowa, ul. Brwileńska, ul. 
Brzozowa, ul. Bukowa, ul. 
Cedrowa, ul. Chabrowa (nr 9, od nr 
11 do nr 17), ul. Dębowa, ul. 
Działkowa, ul. Głogowa, ul. 
Grabowa, ul. Jaśminowa, ul. 
Jaworowa, ul. Jesionowa, ul. 
Juliusza Słowackiego ( nr 84, nr 86, 
nr 90, nr 93, nr 95, nr 97, nr 99), ul. 
Klonowa, ul. Leśna, ul. Liliowa, ul. 
Lipnowska (numery nieparzyste: od 
nr 1 do nr 245), ul. Lipowa, ul. 
Łączna, ul. Różana (od nr 11 do nr 
18),ul. Wiązowa, ul. Wierzbowa, ul. 
Wycinki

969 1,26 1

4

Sołectwo Maszewo Duże, w tym:
ul. Adama Asnyka, ul. Adama 
Mickiewicza, ul. Agrestowa, ul. 
Bolesława Prusa, ul. Jana 
Brzechwy, ul. Chabrowa, ul. 
Cisowa, ul. Cyprysowa, ul. Janusza 
Korczaka, ul. Jarzębinowa, ul. 
Jodłowa, ul. Juliana Tuwima, ul. 
Juliusza Słowackiego, ul. 
Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego, ul. Kornela 
Makuszyńskiego, ul. Krzysztofa 
Kamila Baczyńskiego, ul. 
Lipnowska (numery parzyste: od nr 
4 do nr 154), ul. Malinowa, ul. 
Marii Konopnickiej, ul. Mikołaja 
Reja, ul. Miła, ul. Modrzewiowa, ul. 
Morelowa, ul. Piękna, ul. Różana, 
ul. Sosnowa, ul. Sportowa, ul. 
Szkolna, ul. Śliwkowa, ul. 
Świerkowa, ul. Wesoła, ul. 
Wiśniowa, ul. Władysława 
Broniewskiego

963 1,26 1

Id: 876F8DEC-045B-4381-A354-209664EA2D20. Podpisany Strona 1



5 Sołectwo Mańkowo
Sołectwo Nowa Biała 843 1,10 1

6
Sołectwo Wyszyna
Sołectwo Ulaszewo, w tym 
miejscowość Ludwikowo

788 1,03 1

7 Sołectwo Kobierniki
Sołectwo Srebrna 640 0,83 1

8 Sołectwo Kowalewko
Sołectwo Stara Biała 602 0,78 1

9 Sołectwo Biała 785 1,02 1

10

Sołectwo Nowe Draganie, w tym 
miejscowość Stare Draganie
Sołectwo Dziarnowo
Sołectwo Kamionki

714 0,93 1

11 Sołectwo Nowe Trzepowo
Sołectwo Bronowo-Zalesie 758 0,99 1

12

Sołectwo Bronowo Kmiece, w tym 
miejscowość Nowe Bronowo
Sołectwo Kruszczewo
Sołectwo Ogorzelice

704 0,92 1

13

Sołectwo Nowe Proboszczewice, 
w tym:
ul. Azaliowa, ul. Bielska, ul. 
Chabrowa, ul. Irysowa, ul. 
Jaśminowa, ul. Józefa 
Poniatowskiego, ul. Liliowa, ul. 
Modrzewiowa, ul. Płocka, ul. 
Różana, ul. Stokrotkowa, ul. 
Świerkowa, ul. Ułańska

735 0,96 1

14

Sołectwo Nowe Proboszczewice, 
w tym:
ul. Akacjowa, ul. Brzozowa, ul. 
Cisowa, ul. Dębowa, ul. Floriańska, 
ul. Jodłowa, ul. Klonowa, ul. Marii 
Konopnickiej, ul. Nad Jarem, ul. 
Parkowa, ul. Polna, ul. Romualda 
Miaśkiewicza, ul. Stefana 
Mazowieckiego, ul. Witolda 
Bunikiewicza, ul. Władysława 
Hermana, ul. Zbigniewa 
Szacherskiego

833 1,09 1

15

Sołectwo Stare Proboszczewice
Sołectwo Miłodróż
Sołectwo Włoczewo
Sołectwo Trzebuń

742 0,97 1

Id: 876F8DEC-045B-4381-A354-209664EA2D20. Podpisany Strona 2




